Данные о выпускниках 2019-2020 учебного года МБОУ СОШ №55
11 класс

	класс
	Количество выпускников
	Поступили в ВУЗ
	Поступили в СПО
	Работают 

	11 А
	28
	20
	3
	5

	11 Б
	16
	9
	2
	5


9 класс

	класс
	Количество выпускников
	Поступили в СПО
	Поступили в вечернюю школу
	Поступили в 10 класс
	Работают 

	9 А
	32
	16
	0
	15
	1

	9 Б
	30
	19
	1
	8
	2

	9 В
	32
	21
	0
	11
	0
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